

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	ROMA - en vandreforestilling
Startdato:	28-03-2017
Slutdato:	08-04-2017
Antal opførelser:	13

Navn på stedet:	Teater S/H
Vejnavn:	Staldgade
Husnr.:	38
Postnr.:	1699
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	39.000,00
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Paradox Intertainment: <a href="http://www.paradoxteater.dk">www.paradoxteater.dk</a> Instruktør Daniel Wedel Scenograf. Marttin Ericsson Medvirkende: Gina Ionesco, Georgi Mihalace m.fl.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"Roma" - en vandreforestilling  Alle har en mening om romaerne – der tigger og samler flasker i Københavns gader. 72 % af danskerne har en negativ opfattelse af dem (YouGov 2015) Men få har talt med dem eller hørt deres årsager til at være her.  Paradox Intertainment tager publikum med på en byvandring i København set med romaerne øjne Hvor er der godt at tigge, at samle flasker, at sove...?  Gina Ionescu er roma fra Rumænien. Hun har i årevis tiggert foran Coop. Men på det sidste er hun blevet verdenskendt, da hun blev talsperson for romaerne i Malmø under rydningen af "lejren". Hun lærte engelsk i fængslet. Derfor kan hun være vores engelsk-talende guide.  Hun er vores "Fremmedfører" denne aften sammen med en gruppe af romaer fra herberget Grace ved Kristuskirken på Nørrebro.  De tager os med på en roadmovie til Rumæniens ghettoer og til sidst inviteres vi til roma-fest med mad, musik og dans og en indføring i romaernes 1000 årige historie i Europa.  En forestilling der udfordrer fordomme – både deres og vores – og viser os sider af vores by, vi aldrig har oplevet før.  Forestillingen foregår i området omkring og på det nyindrettede Teater Sort Hvid i København.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Roma sælges i samarbejde med Teater Sort Hvid. Billetterne sælges via <a href="http://teaterbilletter.dk">teaterbilletter.dk</a> Arrangementet offentliggøres via <a href="http://www.paradoxteater.dk">www.paradoxteater.dk</a> , Sort Hvids hjemmeside, Facebook, annoncer, flyers mv.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Paradox Intertainment
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="http://www.paradoxteater.dk">www.paradoxteater.dk</a>